CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
(Dùng cho sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục đại học công lập)

Kính gửi:  Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An
Họ và tên:.................................................Dân tộc:...........................................
Ngày, tháng, năm sinh:......................................................................................
Nơi sinh:............................................................................................................
Lớp:..........................Khóa:.............................Khoa:..............................................

Mã số sinh viên:................................................................................................

Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính  phủ) .......................................................................................................... Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định.

                                                           .........., ngày.. .... tháng .... năm 20......
                                            Người làm đơn

	UBND HUYỆN………………
UBND XÃ…………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số               /UB-VX
	........, ngày      tháng    năm 202....

GIẤY CHỨNG NHẬN HỌC SINH, SINH VIÊN
THUỘC HỘ NGHÈO

UBND xã ………………............. xác nhận:

- Anh (chị)...................................................................................................
- Sinh ngày ……...tháng ….… năm………………………………………
- Hộ khẩu thường trú:..................................................................................
- Là con (em) ông (bà):...............................................................................

- Gia đình ông (bà) đang thuộc diện hộ nghèo xác định năm:……………
- Theo sổ danh sách hộ nghèo của xã đang quản lý

- Số thứ tự ……… trong sổ theo dõi năm ……..Mã số ………. (nếu có)

Đề nghị nhà trường thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội cho anh (chị) ……………………… theo quy định ./.

Nơi nhận:
- ................;
- ................;
- Lưu: VT,
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

	UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

                Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An
                                   - Phòng Quản trị & Công tác Học sinh, sinh viên
Họ và tên: ………………………………….……….…… Ngày sinh: ….../.….../….… Dân tộc: .…......…
Hộ khẩu thường trú: Xóm (Thôn) ……........……Xã (Phường): …...................…

Huyện (Quận): ….….....................................…Tỉnh (TP): ….…...................……

Lớp: ………..….. ..……….. Mã số sinh viên: …………………….…….....…..…

Khoa: ……..........................................……Khóa học: ……...........................……

Thời gian khóa học: ….....................(năm) Hệ đào tạo: …………..…...............…

Thuộc đối tượng: ……………………………...……...............……………..……

…………………………………………………………………………….............……………..………………………………………………………….…………..

(ghi rõ đối tượng được quy định tại Nghị định 81/2021/NĐ-CP)
Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP của Chính phủ, em làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định.
Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật. Nếu sai, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

	………….., ngày …. tháng …. năm 202…
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	                   UBND TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM NGHỆ AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

                Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Nghệ An
                                   - Phòng Quản trị & Công tác Học sinh, sinh viên
Họ và tên: ………………….…… Ngày sinh: ….../.….../….… Dân tộc: .…....…

Hộ khẩu thường trú: Xóm (Thôn) ……........……Xã (Phường): …...................…

Huyện (Quận): ….….....................................…Tỉnh (TP): ….…...................……

Lớp: ………..…..… Mã số sinh viên: ……………………………..….....…..…

Khoa: ……..........................................……Khóa học: ……...........................……

Thời gian khóa học: ….....................(năm) Hệ đào tạo: …………..…...............…

Thuộc đối tượng: ……………………………...……...............……………..……

…………………………………………………………………………….............……………..………………………………………………………….…………..

Theo thông tư liên tịch số 53/1998/TTLT về việc hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và đối với học sinh, sinh viên các trường đào tạo công lập.

Em làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được hưởng trợ cấp xã hội theo quy định. Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật. Nếu sai, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	………….., ngày …. tháng …. năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE